
 
Vívó Diákolimpia Országos Döntő 

Férfi Párbajtőr Csapat 
III. Korcsoport (2004 - 2005) 

Budapest, 2017. április 29. 
 

Főbíró:   PLÁSZTÁN Attila  OMS-TATA 

Számítógépes főbíró: REHÁK András 

Orvos:   FÜLÖP Csaba 

 
Versenybírók:  ÁRPÁSI Botond   BAAKEN Mátyás 

BÁLIND Bence   BALOGH Zita 
BÁNYAI Botond   BORSODY Emma 
CSIKÓS Attila   DEBNÁR Gergő 
DELI Dóra    DIERA Ferenc 
DIERA Marcell   ERDEI Péter 
FEKETE KOVÁCS Benedek FÓTI Adorján 
GÁLFALVY Nóra   GÉMESI Huba 
GNÁM Tamara   HORVÁTH Attila 
JUHÁSZ Bence   KARDOS Edina 
KELECSÉNYI Mira   KOLCZONAY István 
KOVÁCS Balázs   LASZTOVICZA Máté 
LUNACSEK Eszter   MAJNIK Roland 
MARKOVICS György  MEDVE Dániel 
MOLNÁR Petra   NAGY Anasztázia 
PETRI Renáta    PÖLTZ Anna  
REGÉCZY Rita   SÁROSDI Soma 
SOPRONI Szabó Benedek  SZIMEONIDISZ Dion 
SZOMBATHELYI Tamás  VÁRKONYI Marina 
VIDA János    VÖRÖS Bálint 
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Teams (present, structured order - 6 teams)
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fencer number name
175 (56 58 61) EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK., BP

    BAKOS-NAGY Botond
    FERENCZI Róbert
    GYURITS Bálint
    KAMRÁS Gergõ

136 (28 30 78) ESZTERHÁZY MÓRIC NÉMET NEMZ. ÁLT. ISK.
    CSUTA András
    JANKY Bendegúz
    NÉRÁTH Dániel

150 (6 66 78) FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT. ISK.
    GORONDI Botond
    NAGY Nándor
    SZAJKOVITS Ádám
    VARGA LABÓÜCZKI Vazul

158 (51 52 55) KÖLCSEY FERENC REF. ÁLT. ISK.
    KISS István Ádám
    NÓTÁROS Balázs
    SZÛCS Edvin

73 (18 26 29) SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EV. GIMN.
    APÁTI Bálint
    KRNÁCS Tamás
    TÉCSY Gyula

66 (5 20 41) ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD KTNY ÁLT. ISK.
    BARTKÓ Zalán
    DUNAY Máté
    MAGYAR Máté
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Formula of the competition
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_________________________________

Direct elimination : 8 teams

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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1 ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD KTNY ÁLT. ISK.

Tableau of 8

8 ---

5 KÖLCSEY FERENC REF. ÁLT. ISK.

4 FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT. ISK.    45/33

3 ESZTERHÁZY MÓRIC NÉMET NEMZ. ÁLT. ISK.

6 EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK., BP    45/43

7 ---

2 SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EV. GIMN.

ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD KTNY ÁLT. ISK.

Semi-finals

FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT. ISK.
   44/38

ESZTERHÁZY MÓRIC NÉMET NEMZ. ÁLT. ISK.

SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EV. GIMN.
   45/39

ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD KTNY ÁLT. ISK.

ESZTERHÁZY MÓRIC NÉMET NEMZ. ÁLT. ISK.
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1 ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD KTNY ÁLT. 

Semi-finals

4 FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT. ISK.    44/38

3 ESZTERHÁZY MÓRIC NÉMET NEMZ

2 SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EV.    45/39

ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD KTNY ÁLT. 

Final

ESZTERHÁZY MÓRIC NÉMET NEMZ
   45/16
ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD KTNY ÁLT. 

1KÖLCSEY FERENC REF. ÁLT. ISK.

5th place

2EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK., BP
   45/43

EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK., BP

FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT. ISK.

Third place

SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EV.    45/39
SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EV. 
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rank name
1 ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD KTNY ÁLT. ISK.

    BARTKÓ Zalán
    DUNAY Máté
    MAGYAR Máté

2 ESZTERHÁZY MÓRIC NÉMET NEMZ. ÁLT. ISK.
    CSUTA András
    JANKY Bendegúz
    NÉRÁTH Dániel

3 SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EV. GIMN.
    APÁTI Bálint
    KRNÁCS Tamás
    TÉCSY Gyula

4 FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT. ISK.
    GORONDI Botond
    NAGY Nándor
    SZAJKOVITS Ádám
    VARGA LABÓÜCZKI Vazul

5 EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK., BP
    BAKOS-NAGY Botond
    FERENCZI Róbert
    GYURITS Bálint
    KAMRÁS Gergõ

6 KÖLCSEY FERENC REF. ÁLT. ISK.
    KISS István Ádám
    NÓTÁROS Balázs
    SZÛCS Edvin
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Tableau of 8

FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT. ISK.  -  KÖLCSEY FERENC REF. ÁLT. ISK.

Score

5

10

15

20

25

30

34

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

4

6

5

Score

0

3

7

12

12

19

28

31

33

Hits

0

3

4

5

0

7

9

3

2

Name

NAGY Nándor

SZAJKOVITS Ádám

VARGA LABÓÜCZKI Vazul

SZAJKOVITS Ádám

NAGY Nándor

VARGA LABÓÜCZKI Vazul

SZAJKOVITS Ádám

VARGA LABÓÜCZKI Vazul

NAGY Nándor

Name

KISS István Ádám

NÓTÁROS Balázs

SZÛCS Edvin

KISS István Ádám

SZÛCS Edvin

NÓTÁROS Balázs

SZÛCS Edvin

KISS István Ádám

NÓTÁROS Balázs

EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK., BP  -  ESZTERHÁZY MÓRIC NÉMET NEMZ. ÁLT. ISK.

Score

4

6

10

17

25

30

30

39

43

Hits

4

2

4

7

8

5

0

9

4

Score

5

10

14

19

22

26

26

32

45

Hits

5

5

4

5

3

4

0

6

13

Name

FERENCZI Róbert

KAMRÁS Gergõ

BAKOS-NAGY Botond

KAMRÁS Gergõ

FERENCZI Róbert

BAKOS-NAGY Botond

KAMRÁS Gergõ

BAKOS-NAGY Botond

FERENCZI Róbert

Name

CSUTA András

JANKY Bendegúz

NÉRÁTH Dániel

CSUTA András

NÉRÁTH Dániel

JANKY Bendegúz

NÉRÁTH Dániel

CSUTA András

JANKY Bendegúz
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Semi-finals

FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT. ISK.  -  ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD KTNY ÁLT. ISK.

Score

1

8

15

20

23

29

34

34

38

Hits

1

7

7

5

3

6

5

0

4

Score

0

3

10

15

25

30

35

36

44

Hits

0

3

7

5

10

5

5

1

8

Name

VARGA LABÓÜCZKI Vazul

NAGY Nándor

SZAJKOVITS Ádám

VARGA LABÓÜCZKI Vazul

SZAJKOVITS Ádám

NAGY Nándor

SZAJKOVITS Ádám

VARGA LABÓÜCZKI Vazul

NAGY Nándor

Name

BARTKÓ Zalán

MAGYAR Máté

DUNAY Máté

MAGYAR Máté

BARTKÓ Zalán

DUNAY Máté

MAGYAR Máté

DUNAY Máté

BARTKÓ Zalán

SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EV. GIMN.  -  ESZTERHÁZY MÓRIC NÉMET NEMZ. ÁLT. ISK.

Score

1

10

12

16

21

26

33

37

39

Hits

1

9

2

4

5

5

7

4

2

Score

5

9

15

16

25

30

35

37

45

Hits

5

4

6

1

9

5

5

2

8

Name

APÁTI Bálint

KRNÁCS Tamás

TÉCSY Gyula

APÁTI Bálint

TÉCSY Gyula

KRNÁCS Tamás

TÉCSY Gyula

APÁTI Bálint

KRNÁCS Tamás

Name

JANKY Bendegúz

NÉRÁTH Dániel

CSUTA András

NÉRÁTH Dániel

JANKY Bendegúz

CSUTA András

NÉRÁTH Dániel

CSUTA András

JANKY Bendegúz
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Final

ESZTERHÁZY MÓRIC NÉMET NEMZ. ÁLT. ISK.  -  ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD KTNY ÁLT. ISK.

Score

3

4

8

8

9

9

11

14

16

Hits

3

1

4

0

1

0

2

3

2

Score

5

10

15

20

25

30

39

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

9

1

5

Name

JANKY Bendegúz

NÉRÁTH Dániel

CSUTA András

NÉRÁTH Dániel

JANKY Bendegúz

CSUTA András

NÉRÁTH Dániel

CSUTA András

JANKY Bendegúz

Name

DUNAY Máté

BARTKÓ Zalán

MAGYAR Máté

DUNAY Máté

MAGYAR Máté

BARTKÓ Zalán

MAGYAR Máté

DUNAY Máté

BARTKÓ Zalán
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5th place

EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK., BP  -  KÖLCSEY FERENC REF. ÁLT. ISK.

Score

3

10

15

20

23

29

33

40

45

Hits

3

7

5

5

3

6

4

7

5

Score

5

9

13

15

25

30

35

40

43

Hits

5

4

4

2

10

5

5

5

3

Name

BAKOS-NAGY Botond

FERENCZI Róbert

KAMRÁS Gergõ

BAKOS-NAGY Botond

KAMRÁS Gergõ

FERENCZI Róbert

KAMRÁS Gergõ

BAKOS-NAGY Botond

FERENCZI Róbert

Name

NÓTÁROS Balázs

KISS István Ádám

SZÛCS Edvin

KISS István Ádám

NÓTÁROS Balázs

SZÛCS Edvin

KISS István Ádám

SZÛCS Edvin

NÓTÁROS Balázs
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Third place

SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EV. GIMN.  -  FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT. ISK.

Score

5

6

12

17

25

27

35

40

45

Hits

5

1

6

5

8

2

8

5

5

Score

5

10

15

20

24

28

31

35

39

Hits

5

5

5

5

4

4

3

4

4

Name

KRNÁCS Tamás

TÉCSY Gyula

APÁTI Bálint

TÉCSY Gyula

KRNÁCS Tamás

APÁTI Bálint

TÉCSY Gyula

APÁTI Bálint

KRNÁCS Tamás

Name

VARGA LABÓÜCZKI Vazul

NAGY Nándor

SZAJKOVITS Ádám

VARGA LABÓÜCZKI Vazul

SZAJKOVITS Ádám

NAGY Nándor

SZAJKOVITS Ádám

VARGA LABÓÜCZKI Vazul

NAGY Nándor


